
SMLOUVA O DÍLO č. SMLO-160/1136/OST/20/2017
na zhotovení díla 

dodatek č.1

„ Výstavba přístřešku na techniku na cestmistrovství Moravská
Třebová“

Tento dodatek ke smlouvě (dále jen „dodatek“) uzavřely ve smyslu ust. § 2586 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník") následující strany:

PHP STAV s.r.o., sídlo Hradčany 463, IČ 28783841, DIČ CZ28783841 zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27122 
Bankovní s ! " ' banka, a.s.
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Aleš Petrás, tel.:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Aleš Petrás
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
Aleš Petrás
Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí 
stavby:
Aleš Petrás

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem -  ředitelem

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:

Zástupci oprávnění jednat

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

(dále jen „Zhotovitel“)

a

mailto:info@suspk.cz


(dále jen „Objednatel“)

obě smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1

3. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění 
(nové znění)

1. Staveniště bude předáno Zhotoviteli nejpozději do 7 dnů od písemné výzvy k předání 
staveniště.

2. Stavební práce budou zahájeny do 5 dnů od předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat Dílo dle čl. I. smlouvy 
Objednateli do: 31. ledna 2018. Zhotovitel je povinen realizovat předmět díla v souladu 
s časovým harmonogramem jež tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

4. Zhotovitel není oprávněn Dílo předat před sjednanou dobou, pokud k tomu Objednatel 
neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným 
plněním je osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technických.

5. Místem plnění je areál cestmistrovství Moravská Třebová.
6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace Díla (tedy od předání staveniště po 

převzetí řádně dokončeného Díla Objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 2 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu předložit Objednateli před zahájením realizace a dále pak v průběhu 
realizace Díla vždy na žádost Objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od vyzvání.

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace Díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího článku Smlouvy a za 
každý jednotlivý případ nesplnění povinnosti předložit Objednateli platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu do 3 dnů od vyzvání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále 
dohodly, že Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel 
neprokáže Objednateli, že má po celou dobu realizace Díla uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu dle předchozího bodu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.
2. Tento dodatek č. 1 se řídí právem České republiky.
3. Tento dodatek č.1 je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom originále.



4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 
že tento dodatek byl sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 15. prosince 2017 Bystré dne 15. prosince 2017


